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Toukokuussa 2025 hyväksytyssä liikuntasuunnitelmassa otettiin kantaa 
valtuustoaloitteeseen ja asiakaspalautteisiin koskien Vesihovin 
aukioloaikojen laajentamista. Liikuntapalvelupäällikkö esitti myös 
ehdotuksen liikuntapalveluiden tavoiteorganisaatiosta, joka 
henkilöresurssien puolesta palvelisi muutosta. Talousarvioon vuodelle 2026 
hyväksyttiin henkilöstökulujen lisäys Vesihoviin. Tavoiteorganisaation 
mukaiset rekrytoinnit toteutettiin vuoden 2025 aikana (laitoshuoltaja-kassa 
ja vastaava liikunnanohjaaja). Näin ollen henkilöstöresurssin puolesta 
aukioloaikojen laajentaminen on mahdollista.  
 
Vesihovi palvelee kaikenikäisiä kuntalaisia sekä seudun uima- ja 
vesiliikuntaseuroja. Vesihovin yhteydessä sijaitsevat myös Hirvihovin kunto- 
ja voimailusali, jotka palvelevat asiakkaita Vesihovin aukioloaikojen 
mukaan. Vesiliikunta sekä kuntosaliharjoittelu ovat kaikenikäisten ja -
tasoisten liikkujien näkökulmasta terveyttä ja hyvinvointia edistävää sekä 
erityisen tärkeää ikääntyvien kuntalaisten toimintakyvyn ylläpitämiseksi. 
Vesihovin aukioloaikojen laajentamisen toivotaan mahdollistavan 
viikonlopuissa enemmän erityisesti perheiden yhteisiä liikuntahetkiä, kun 
uimahalli olisi auki jatkossa myös sunnuntaisin. 
 
Henkilöstöä on kuultu asiassa 23.2.2026 järjestetyssä 
työpaikkakokouksessa, jossa olivat läsnä lisäksi luottamusedustajat sekä 
sivistysjohtaja ja henkilöstöpäällikkö. Työpaikkakokouksen jälkeen 
henkilöstöä on vielä kuultu roolikohtaisissa tiimipalavereissa erityisesti 
työvuorojärjestelyihin liittyen. Loimaan seudulla toimivia uimaseuroja on 
kuultu 1.4.2026 järjestetyssä seuratapaamisessa.  

 
Liikuntapalvelupäällikkö on näiden pohjalta laatinut yhteistyössä vastaavien 
liikunnanohjaajien kanssa esityksen aukioloaikojen laajentamisesta. 
Keskiviikkoiltaan lisättäisiin yksi tunti yleisöuintiaikaa, samoin lauantaihin. 
Lisäksi Vesihovi palvelisi sunnuntaisin lokakuusta maaliskuuhun. 
Sunnuntaiaukioloajan kokeilulle esitetään kokeilujaksoa kausille 2026 - 
2027 ja 2027 - 2028. Ensimmäisen kokeilujakson jälkeen on perusteltua 
arvioida toisen jakson kokeilua. Lauantain ja sunnuntain aukioloaika olisi klo 
11.00 - 16.30, kuntosalit 9.00 - 16.30. Elo-syyskuussa ja huhti-toukokuussa 
ei ole tarvetta sunnuntaiaukiololle, sillä lauantaipäivätkin ovat selvästi arkea 
hiljaisemmat tuona aikana. Parhaina syksyinä luonnonvedet ovat lämpimät 
pitkälle syksyyn. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Vesihovin sunnuntaiaukioloa kokeillaan 
2026 - 2027. Uimahalli on avoinna lokakuusta maaliskuuhun sunnuntaisin 
klo 11.00 - 16.30. Keväällä 2027 päätetään kauden 2027- 2028 kokeilusta 
mm. kävijämäärien, toiminnan järjestämisen ja taloudellisten vaikutusten 
perusteella. Jos kokeilu jatkuu kauden 2027 -2028, päätetään keväällä 
2028 sunnuntaiaukiolon jatkosta. 
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